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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320) na: ,,Zakup i sukcesywne dostawy papieréw medycznych dla
potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45, udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Pakiet 1, Pozycja 4, 7,9, 13, 19, 20

Czy Zamawiajacy w celu uzyskania wydrukéw najlepszej jakosci oczekuje papierow oryginalnych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dla pozycji 7, 9, 13, 19 wymaga papieréw oryginalnych.

Pytanie nr 2

Pakiet 1, Pozycja 5, _

Czy Zamawiajacy dopusci papier dedykowany do defibrylatora Lifepack 8, 10, 20 50x26(zadr.) o
wymiarach 50x30?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 3

Pakiet 1, Pozycja 21 _

Czy Zamawiajacy dopusci wycene papieru Mac 800 140x110x150 z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej iloSci.

Pytanie nr 4

Pakiet 1, Pozycja 24, 25

Czy Zamawiajacy dopusci wycene papieru 50x20m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej iloSci.

Pytanie nr 5

Pakiet 1, Pozycja 24

Czy Zamawiajacy dopusci papier gladki?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 6

Pakiet 1, Pozycja 29

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng papieru 80x25m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci.
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Pytanie nr 7
Pakiet 1, Pozycja 34

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng papieru 50x20m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piSmie sa wiazace i nalezy je uwzgledni¢
w tresci skladanej oferty.
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